
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti, jud. Prahova,

Tel. 0244/542341; Fax 0244/543794
e-mail: colegiul.madgearu.ploiesti(ajgmail.com; site: http:/www.cevmpl.ro/

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEŞTI

HOTĂRÂRE NR. 64
din 06. 02. 2023

Consiliul de Administrație al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti. constituit prin
decizia nr. 464 / 07.09.2022, întrunit în şedinţa din data de 06.02.2023,

Având în vedere:
P.O.- [.S.J.- Prahova/ 11.02.2019, monitorizarea proiectelor educaţionale cu finanțare europeană:
Ghidul programului - Erasmus+;
Regulamentul nr. 679/27.04. 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea

datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE
(Regulamentul general privind protecţia datelor) ;

În conformitate cu prevederile din:
Legea nr.53/2003, Codul Muncii, cu modificările şi completările ulterioare;
Legea nr. 213/ 30.09. 2020 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 53/2003;
H.G. nr. 518/10.07. 1995 privind unele drepturi şi obligaţii ale personalului român trimis în străinătate

pentru îndeplinirea unor misiuni cu caracter temporar;
Legea nr. 1/2011, Legea Educației Naţionale, cu modificările şi completările ulterioare;
Legea nr.185/ 20.08.2020 pentru modificarea şi completarea Legii Educaţiei Naționale nr. 1/2011:
OM.E. nr. 5.15430.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi funcţionare a

consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar;
O.M.E. nr. 4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a

unităţilor de învăţământ preuniversitar;

Hotărăşte:

Art.l. Se aprobă echipa de deplasare în misiune, în interesul instituției de învăţământ, formată din trei cadre
didactice, profesori însoțitori la mobilitatea din Granada/ Spania, în perioada 19.03.2023 — 08.04.2023, în
proiectul 2022-1-ROOI-KA121-VET-000054826, din cadrul acreditării ERASMUS+.

Art.2. Se aprobă echipă deplasare în misiune, în interesul instituţiei de învăţământ, formată din patru cadre
didactice participante la proiectul “Traditions of regions through the eyes of pupils with the support of
experts from practice (Festival of traditions)”.

Art.3. Se ia notă despre situaţia creată la nivelul clasei XII El şi măsurile care se impun.
Art.4. Se aprobă strategie de acţiune în vedera prevenirii încălcării normelor GDPR, prin postăile elevilor pe

diferite rețele de socializare, fără acordul persoanelor care apar în postări.
Art.5. Se ia notă de necesitatea ofertării firmelor de contabilitate bugetară pentru preluarea atribuțiilor serviciului

Contabilitate prin externalizarea activităților financiar-contabile şi se are în vedere varianta detaşării unui
contabil (şef) până la ocuparea postului/ posturilor vacante.

Preşedinte, a(eDirector, x
Prof. Corina Cristescu- |" -


